РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 января 2025 года                                                                      №01
д.Егорьевка

Об  утверждении    реестра  и схемы  планируемых мест (площадок)

накопления  крупногабаритных  отходов  на  территории муниципального

образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района  Курской  области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998 года №89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г

№1039 «Об утверждении  Правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения реестра», Правилами благоустройства

территории муниципального образования «Егорьевский сельсовет»,

утвержденного решением Собрания депутатов Егорьевского сельсовета от

25.06.2018 года №18, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Егорьевское сельское поселение» Касторенского муниципального района

Курской области, Администрация Егорьевского сельсовета Касторенского района

Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить  реестр планируемых  мест (площадок) накопления

крупногабаритных отходов  на территории муниципального образования

«Егорьевский  сельсовет»  Касторенского района Курской области (приложение

№1).

      2. Утвердить схему размещения планируемых  мест (площадок) накопления

крупногабаритных  отходов    на территории  муниципального образования

«Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области (приложение

№2)

      3. Настоящее  постановление подлежит  размещению на официальном сайте

Администрации Егорьевского сельсовета Касторенского района.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Егорьевского сельсовета                                                    А.П. Бердников

Приложение № 1

                                                                                                к постановлению

Администрации

Егорьевского сельсовета

Касторенского района

Курской области

                         от 20.01.2025 г. №01

РЕЕСТР

планируемых мест (площадок) накопления крупногабаритных

отходов на территории МО «Егорьевский сельсовет»

№

п/п

Места (площадок)

накопления КГО

Адрес

местоположение

мест накопления

КГО

Характеристики

мест (площадок)

накопления КГО

Сведения о

собственниках

мест (площадок)

накопления КГО

Источники

образования

КГО

          координаты

Широта Долгота

1 51.824003 38.000611  Д. Егорьевка,

Ул. Мира

Покрытие

грунтовое,

площадь места

S-12 кв.м,

бункеров 1,
объем 8,0 куб. м.

Администрация

Егорьевского

сельсовета

Касторенского

района Курской
области

Жилище

2 51.862706 37.986897 С. Вознесеновка,

Ул. Центральная

Покрытие

грунтовое,

площадь места

S-12 кв.м,

бункеров 1,

объем 8,0 куб. м.

Администрация

Егорьевского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

Приложение №2

1. Деревня  Егорьевка, улица  Мира

2. Село Вознесеновка, улица Центральная